



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

**Federacja Mazowia oraz Urząd Miasta Mława
zaprasza przedstawicieli organizacji
pozarządowych na spotkanie "Poznajmy się"**

Publikowane od
04.06.2018 14:10:36



Federacja Mazowia wraz z Urzędem Miasta Mława zaprasza wszystkie organizacje pozarządowe z powiatu mławskiego na spotkanie „Poznajmy się!”, które odbędzie się 9 czerwca 2018 roku o godz.11.00 w Mławie, w Szkole Muzycznej I i II stopnia, sala kameralna, ul. Henryka Sienkiewicza 24.

Celem spotkania jest wzajemna integracja, wymiana doświadczeń i wiedzy o możliwych źródłach finansowania działań, burza pomysłów nad wspólnymi projektami, ale także przestrzeń do rozmowy o trudnościach, z którymi mierzą się organizacje w powiecie mławskim.

Wiosną i latem Federacja Mazowia odwiedza większość powiatów województwa mazowieckiego. Chcą poznać lokalne organizacje i zaprosić je do dołączenia do Federacji, ale także zachęcić do lokalnego sieciowania pokazując zalety takiej formy współpracy. W trakcie spotkania skupią się na praktycznych aspektach działania w sieci.

Jesienią Federacja chce zaprosić wszystkie zainteresowane organizacje do udziału i współtworzenia programu XIV Mazowieckiego Forum Inicjatyw Pozarządowych – ogólnowojewódzkiego spotkania III sektora.

Federacja Mazowia to działająca nieprzerwanie od 2002 roku ogólnowojewódzka federacja organizacji pozarządowych. W ostatnich latach Federacja Mazowia realizowała szereg projektów, których głównym celem było wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego na Mazowszu poprzez wzmacnianie potencjału organizacji pozarządowych i/lub zwiększanie zaangażowania mieszkańców w działalność obywatelską i społeczną.

Zachęcamy do śledzenia wydarzenia na facebooku:

<https://www.facebook.com/events/783022301905202/permalink/783022315238534/?notif t=>

W przypadku pytań prosimy o kontakt: a [dot] lau@mazowia [dot] org [dot] pl.

Zadanie „Mazowia dla Mazowsza” współfinansowane jest ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

FEDERACJA MAZOWIA
ZAPRASZA

POZNAJMY SIĘ!

Zapraszamy
wszystkie organizacje
pozarządowe
z powiatu mławskiego!

Celem spotkania jest wzajemna integracja, wymiana doświadczeń i wiedzy o możliwych źródłach finansowania działań, burza pomysłów nad wspólnymi projektami, ale także przestrzeń do rozmowy o trudnościach, z którymi mierzą się organizacje w powiecie.

Szkoła Muzyczna I i II stopnia
w Mławie
sala kameralna
9 czerwca 2018
godz. 11.00

Zadanie „Mazovia dla Mazowsza” jest dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego

MAZOWSZE.
SPÓŁNIE FAKT!



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/federacja-mazowia-oraz-urzed-miasta-mlawa-zaprasza-przedstawicieli-organizacji>